受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國108年9月9日
發文字號：南市教專字第1081061178號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為使學校、教師、學生、家長及民眾對於十二年國民基本教

育課程綱要(以下簡稱108課綱)有所瞭解，相關宣導簡報及

常見問答等資料下載網址如說明，請貴校轉知相關人員參酌

運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108年9月6日臺教國署高字第

1080100388號函辦理。

二、有關108課綱相關簡報及常見問答，請至教育部網站下載(路

徑：教育部官網首頁/資料下載/十二年國教課綱座談會會議

資料；網址：https://www.edu.tw/News_Content.aspx?n=

0217161130F0B192&s=F203B0FC1270A1B9)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各高級中學

副本：本局新課綱專案辦公室

局長 鄭新輝

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施威宇
電話：2991111#26
電子信箱：scei1013@gmail.com